
NOTATKA ZE SPOTKANIA PREZYDIUM RADY RODZICÓW
Z DYREKCJĄ z dnia 10.05.2023 r.

Dnia 10.05.2023 r. odbyło się spotkanie Prezydium Rady Rodziców w
składzie: Marta Brożyna, Agnieszka Hojda, Agnieszka Kurek, Agnieszka
Bogusz, Agnieszka Świć, Anna Doroszuk-Sikora, Anna Pioś, Maria Sojko,
Jan Zawada. Szkołę reprezentowała Pani Dyrektor Beata Brajerska oraz
Wicedyrektor Agnieszka Maj.

Spotkanie  dotyczyło  przede  wszystkim końcowego ustalenia  potrzeb
zgłoszonych  przez  samorząd  uczniowski  oraz  Dyrekcję  w  trakcie
wcześniejszych  spotkań  trójstronnych  oraz  podjęcia  decyzji  co  do
współfinansowania  czy  też  sfinansowania  ich  ze  składek  Rady
Rodziców.  Wzorem  lat  ubiegłych  środki  pieniężne  ze  składek  Rady
Rodziców są dzielone w równych częściach na zakupy dla klas 1 – 3
oraz  klas  4  –  8  oraz  wspólne  dla  wszystkich  uczniów.  Elementem
wspólnym  w  tym  roku  szkolnym  jest  fontanna  wody  pitnej
zamontowana w części sportowej szkoły, z której korzystają wszyscy
uczniowie tj. zarówno starsi jak i młodsi.

Co do kolejnych wydatków ustalono, co następuje:
 dla klas młodszych:

 dystrybutor  wody  pitnej  w  segmencie  A  (zgodnie  z
sugestiami rodziców klas młodszych)

 tablica interaktywna do jednej z sal w segmencie A 
 dla klas starszych:

 piłkarzyki  betonowe  do  Strefy  Chillout  (prośba  i  pomysł
samorządu uczniowskiego)

 stół do gry w szachy betonowy do Strefy Chillout.

Tak  dynamiczny  rozwój  przestrzeni  szkolnej  jest  możliwy  dzięki
wpłacanym  przez  Państwa  składkom.  Rada  Rodziców  radykalnie
zmniejszyła sponsorowanie dużej ilości konkursów szkolnych na rzecz
ważniejszych  inwestycji.  Dzięki  temu  miejsca,  z  których  aktywnie
korzystają uczniowie cały czas się zmieniają na lepsze. Strefa Chilloutu
okazała się hitem i pozostaje teraz tylko liczyć na ciepłą aurę, by jak
najdłużej  można  było  z  niej  korzystać.  Starsi  koledzy  pozazdrościli
młodszym klasom piłkarzyków i dlatego Samorząd Uczniowski poprosił
Radę  Rodziców  o  zakup  również  dla  nich  takiego  sprzętu  (będzie
postawiony w Strefie Chilloutu).



W trakcie spotkania podjęto decyzję o kontynuacji ubiegłorocznej akcji
zbiórki makulatury, która bardzo zasiliła nasze konto. W tym roku akcja
rozpocznie się 12 czerwca i potrwa do 19 czerwca 2023 r. Kontenery
będą  ustawione  na  parkingu  szkolnym,  a  zebrane  w  ten  sposób
fundusze zostaną oczywiście przeznaczone na potrzeby szkolne.

Opracowanie: Agnieszka Kurek, wiceprzewodnicząca RR 


